令和 2 年 3 月 26 日

お客様各位

株式会社 春 恒 社

代表取締役 中山 五男

新型コロナウイルス（COVID-19）東京都自粛要請に伴う

業務一時停止のお願い

平素は格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。

弊社は先にご案内申し上げております通り「新型コロナウイルスに対する取り組み」

を 行って参りました。

然しながら、本日になりましても事態は一向に収束の見込めない状況となっており

ます。

昨日 3 月 25 日の小池百合子東京都知事の緊急発言にありました通り、26 日 27 日

はできる限り自宅での業務処理を、28 日 29 日は外出を控えて欲しい旨の通達が報道

機関を通じて行われました。

弊社といたしましても当該地域で業務を展開していることから、東京都の要請にでき

る限り従うこととし以下のような処置をとることと致しました。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                       記

 3 月 26 日（木） 13：00～17：45 社員退社（一部管理職は就業時間まで勤務）

 3 月 27 日（金） 始業より社員自宅待機（一部管理職のみ出社）

 3 月 30 日（月）以降は東京都の要請により対応（ホームページ等でお知らせいたし

ます）

なお、3 月 30 日以降同様の要請がありましたらできる限りお客様にご迷惑をお掛け

しないよう対応をさせていただきます。

以上